.'f 3\%1
Fo o
L "
Gilda dégli Insegr;anti %
LATINA 7S
’ ’ / 4 / 7’ 7
dﬁé/z&fg’zo 2=l hitruzione, del] M odvesites &
dellon %azzacz
Wa’o Scolastico (ﬁzj/o/zaé ﬁf:z A S lozio
UFFICI10 XII
Ambito territoriale per la provincia di Latina
Ufficio V - 1™ Unita Operativa
Via Legnano 34 - 04100 Latina ® - fax 0773/460366-Tel. 460401 -460372-460373
L4 uff.elemat@istruzione.it
Prot. n. 12048 Latina, 5/8/2010

IL DIRIGENTE

VISTO il Contratto Collettivo Integrativo Nazionale concernente la mobilita personale Docente,
Educativo e ATA, per I’A.S. 2010/2011 sottoscritto il 16/02/2010;

VISTO il provvedimento prot. N°8520 del 28/52010 con il quale sono stati pubblicati i
movimenti provinciali ed interprovinciali del personale docente della scuola primaria per I’anno
scolastico 2010/2011,

VISTO il provvedimento prot.n.11768 del 28/7/2010 con il quale € stato disposto I’elenco del
personale docente della scuola primaria titolare in soprannumero sull’organico provinciale
rimasto in sede provvisoria:

VISTA la nota prot.n.3313 del 4/8/2010 con la quale il Dirigente scolastico dell’l.C. di Cori, in
applicazione di una ordinanza del Giudice del Lavoro di Latina, ha riammesso in servizio una
docente gia titolare nella scuola, individuando, contestualmente la docente perdente posto
nell’insegnante MANCINI Paola, inclusa nella graduatoria di istituto al posto n. 44 con p. 51
RILEVATO che il punteggio pari a 51 assegnato alla docente predetta non consente alla stessa
di ottenere, nell’ambito dei movimenti di cui al provvedimento prot.n.8520/10, una sede anche
d’ ufficio;

RITENUTO di dover inserire I’ insegnante MANCINI Paola nell’elenco dei docenti della scuola
primaria rimasti in soprannumero su sede provvisoria;

DISPONE
Per i motivi in premessa citati, il provvedimento prot.n.11768 del 28/7/2010 é integrato nel
modo che segue:

39bis MANCINI PAOLA 29/07/1965 (LT) PUNTI 51

Avverso le rettifiche ed integrazioni gli interessati possono esperire le procedure previste
dagli artt. 135, 136, 137 e 138 dell’art. 12 del precitato C.C.N.I.

F.TO IL DIRIGENTE
(Maria Rita Calvosa)

- Aidirigenti Scolastici degli Istituti Comprensivi
- E delle Direzioni Didattiche LORO SEDI

- Alle O0.SS. della Scuola LORO SEDI

- All’Albo SEDE



